دوشنبه27فروردین1403-6شوال1445-15آوریل2024-سالبیستوسوم-شماره6238 8 شهرستانها

تامین پایدار آب شرب 2 شهر و 19 روستا
با بهره برداری از فاز اول طرح توسعه ای

تصفیه خانه آب خوانسار
گروهشهرستانها–زهرامسیبیزاده: در سه ماهه نخست سال جاری با
بهره برداری ازفاز اول طرح توسعه ای تصفیه خانه آب خوانسار، آب شرب 2 شهر